Giles, t. Hen. III. 
Roger, who occurs 14th June, 1308. 
John Brounciiild, conf. 8 Oct. 1328. He resigned 

30th Nov. 1331. 
John de Crockford, conf. 14th Nov. 1333. He re¬ 

signed in 1338 ; when all the brethren being dead, 
John de Askham was collated by the Bishop. 
Thomas Chesterton, coll. 4th Dec. 1367. 
William Masse de St. Neot, was collated by the 

name of Gustos, 29th Oct. 1369, and made Master 8th 
Jan. following. 

Robert Hallum resigned 13th Oct. 1391. 

John Carles, LL.B. adm. 20th Nov. 1391. 
Hugh Strenger adm. Custos 26th April, 1401. 
John Haget res. 6th Nov. 1406. On which day 
John Caterik was admitted. 
Hugh Hapele resigned 1412. 
William Thame was Prior 10th March, 1408. 
John Rede coll. 15th Jan. 1413. 

In the Archives of the Bridge-House, London, are 
several Deeds respecting this House, to one of which is 
appendant the COMMON SEAL, having upon it St. 
Michael slaying the Dragon, with this Inscription, sigill . 

HOSPITALIS . DE . SANDON. 

Iiospttalc lif J&m&one, tn agio J^umgteiKSi. 
NUM. I. 

Carta Willielmi de Perci de certis Terris et Redditibus, pro 
sustentatione sex Capellanorum, in prcefato Hospitali. 

TEx Vet. Cod. MS. nuper peaks Henricum comitem Cumbria;, 
fol. 152.] 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Williel. de Perci, 
filius et hrnres Henrici de Perci, dedi, concessi, et hac prae- 
senti carta mea confirmavi, intuitu Dei, et pro salute animae 
meae, dominorum meorum, uxoris meae, antecessorum et 
haeredum meorum, in liberam, puram, et perpetuam elemo- 
sinam Deo et ecclesiae Sancti Spiritus hospitalis de Sandon, 
et magistro et fratribus ibidem Deo servientibus, et imper- 
petuum servituris, ad sustentationem sex capellanorum, qui 
divina celebrabunt ibidem imperpetuum, totam terram meam 
cum omnibus pertinentiis suis, quam habeo in manerio de 
Fossetone, ex dono Willielmi Briewer; scil. quater viginti 
acras terrae arabilis de dominico meo in Fosseton, viz. viginti 
septem acras in cultura quae vocatur Langwaugh, et viginti 
septem acras in campo ex australi parte villae de Fosseton, 
et viginti sex acras in campo ex orientali parte ejusdem villae 
versus Keleby: Et praeterea decern acras prati de dominico 
meo in eadem villa, quod vocatur Holegatemede: Et prae¬ 
terea tres virgatas terrae et dimidiam de villenagio meo in 
eadem villa, quas Willielmus Painet, Willielmus Palmer, 
Willielmus de Grene, Galfridus Molt, Ricardus filius Jo- 
hannis, et Matilda relicta Ricardi, tenuerunt, cum eisdem 
tenentibus, et cum tota sequela ct catallis suis. Et praeterea 
unum toftum in eadem villfi, quod Matilda Oterwys tenuit, 
et unum toftum, quod vocatur Haigosecrot, cum eisdem 
tenentibus et cum omni sequela et catallis illorum. 

Et praeterea dedi, concessi, et hac praesenti carta mea 
confirmavi, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam 
memoratae ecclesiae, et supradictis magistro et fratribus ad 
sustentationem sex capellanorum, viginti marcas redditus, 
quas abbas de Sallay et conventus mihi reddere consueve- 
runt annuatim pro manerio meo et forestfi mea de Giseborne, 
apud Sandone, in octabis sancti Johannis percipiendas a 
dictis abbate et conventu annuatim apud Sandone, ad eun- 
dem terminum, donee ego vel hseredes mei fecerimus dictis 
magistro et fratribus rationabile escambium in ^redditibus 
vel in terris de viginti tribus libratis et dimidia marcarta; 
quod escambium dicti magister et fratres recipient inconti- 
nenti, cum mihi vel hseredibus meis dictum escambium fa- 
cere placuerint. Quando verb ego vel hmredes mei saepe- 
dictis magistro et fratribus dictas viginti tres libratas et 
dimidiam marcatam, in redditibus vel terris, per cartam 
nostram dederimus, tunc revertentur omnes prsedictse terrae, 
et redditus, cum omnibus pertinentiis suis, cum carta, quam 
indb de me habent, ad me vel ad haeredes meos, sine con- 
tradictione alicujus; habendum et tenendum haec omnia 
praedicta, cum omnibus pertinentiis suis, plene et integre, 
sine omni retenemento, de me et haeredibus meis sibi et suc- 
cessoribus suis, quieta et soluta ab omni seculari servicio, et 
demanda, Et ego Willielmus et haeredes mei omnes praa- 
dictas terras et redditus, et omnia alia praedicta, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, sicut praedictum est, contra omnes 

carucat. terra; in Chissendon et Taleworth. Ibid. n. . pro xl8. ann. 
reddit. in Otteworth et Cheleworth. Cart. 30 Hen. III. m. 10 pro xx. 
marc, reddit. exeunte de maner. de Gisburn. Fin. Surr. 34 Hen. III. 
n. . pro terris in Weston et Walton. Plac. in com. Surr. 7 Edw. I. 

homines et foeminas, sicut liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam nostram, warantizabimus imperpetuum. Et ad 
hujus rei securitatem, praesentem cartam cyrographatam, 
penes praedictos fratres remanentem, sigillo meo roboravi ; 
et alteram partem hujus cartas, penes me remanentem, dicti 
magister et fratres sigillo suo roboraverunt. Hiis testibus, 
Savarico de Bohon, Willielmo de Alta Ripa, Hugone Sinea- 
more, Nicholao de Wancy, Wymundo de Ralegate, Roberto 
de Brus, Johanne tunc priore de Wlenchemere, Willielmo 
de Rakinton, canonico ejusdem loci, Radulpho de Aldham, 
Roberto Toignard de Ginedale, Henrico Coco, Henrico de 
Arondel, Nicholao de Semerc, Willielmo Fyte, Henrico de 
Camera, Roberto Diacono, et multis aliis. 

NUM. II. 

Pro Lampade et Cereo, cor am Alt are beatoe Marice Virginis 
imperpetuum ardentibus, pro animabus Will, de Perci, 
et Joh. uxoris ejus. 

[Ibid. fol. 154.] 

Omnibus, &c. Willielmus Dei gratia episcopus Wyn- 
tonias salutem in Domino. Noverit universitas vestra, nos 
inspexisse quandam conventionem factam, inter fratrem 
Egidium priorem domus de Saundon, et fratres ejusdem 
domus ; et dominum Wymundum de Ralegh militem, in 
haec verba. Sciant universi, quod ego frater Egidius, prior 
domus de Saundon, et ejusdem loci fratres, tenemur invenire 
domino Wymundo de Ralegh et haeredibus suis unam 1am- 
padem et unum cereum duarum librarum cera?; unum post 
alium ejusdem quantitatis, ardentes coram altari beat® Vir¬ 
ginis in ecclesia de Saundon, ubi cor borne memoriae domini 
Willielmi de Perci, et corpus dominse Johanna; de Perci 
uxoris suae requiescunt, ita quod praedicta duo luminaria 
ardeant imperpetuum pro animabus dictorum Willielmi et 
Johannae, et omnium fidelium, ad omnes missas, quae in 
prsefata ecclesia perpetuo celebrabuntur, ad quodcumque 
altare illius celebrare contigerit. Unde volumus, et conce- 
dimus, pro nobis et successoribus nostris, quod si aliquo 
tempore cessaverimus, quod absit, invenire praefata lumina¬ 
ria, sicut praedictum est, quod episcopus loci, qui pro tem¬ 
pore fuerit, ad hoc nos compellet et haeredes supradicti 
Willielmi de Perci, pro tenementis ab ipso Willielmo de 
Perci nobis datis, nos ad observationem dictorum luminario- 
rum distringant. Ad omnem igitur hujus rei securitatem, 
scriptum istud in modum cyrographi, inter nos confectum, 
hinc ind£ sigillis nostris roborari fecimus. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Licentia Regis Henrici Sexti pro unique ejusdem, Hospitali 
S. Tho. Martyr is in Suthwerke. 

[Pat. 14 Hen. VI. p. 1, m. 4.] 

Rex, &c. Sciatis, quod ad supplicationem reverendis- 
simi in Christo patris carissimi consanguinei nostri cardinalis 
Angliae, episcopi Wyntoniensis, de avisamento et consensu 
consilii nostri, concessimus dicto consanguineo nostro licen- 
tiam, quod ipse hospitale, vulgariter nuncupatum Hospitale 
S. Spiritus de Sandone in com. Surr. Wynton, dioec. de 
fundatione prasdecessorum suorum, et de stio patronatu, 

assis. rot. 23. pro mess, in Kingston. Plac. in com. Leycestr. 12 Edw. 
I. assis. rot. 11. pro mess, et tetris in Foston. Brev. 6 Edw. II. Trin. 
rot. 8 de maner. de Sandon.” 
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quod in suis redditibus, revencionibus, et possessionibus ad- 
nichilatum et depauperatum existit, et ad tantam devenit 
exilitatem, quod antiqua onera et deveria in priraa fundatione 
ejusdem ordinata, sustinere et supportare non valet, cum 
omnibus suis terris, tenementis, et possessionibus, cum suis 
pertinentiis quibuscunque, tarn spiritualibus, quam tempora- 
libus, unire possit, et pro perpetuo annectere Hospitali S.